
183 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 

 

 

PROCES-VERBAL DE FORMATION 
COULEURS METHA - Veyrins (38) 

DTP_PRJ_SAT_120004_R01_FR  
 

PROCES-VERBAL D’ATTESTATION DE FORMATION  
A L’EXPLOITATION 

 

PROJET 

NUMERO NOM 

AF2253 COULEURS METHA  

LISTE DE DIFFUSION 

SOCIETE NOM FONCTION 

PRODEVAL R. DERICQ RESPONSABLE DES AFFAIRES 

   

 

I – PERSONNES PRESENTES 
 

FORMATEUR  

Nom 
LANTHEAUME 

Signature  

 
 

LISTE D’EMARGEMENT 

Nom  Fonction Signature 

Victoria PICO Salarier VPI 

Franck RIGOLLET Associé FRI 

Lionel GIRERD-CHANET Associé LGC 

Maxime GENTIL Salarié MGE 

Mathieu MOREl Associé MMO 

   

 

II – FORMATION 
 
La formation à l’exploitation de l’unité PRODEVAL a été réalisée et est finalisée à ce jour. Un livret de formation 
a été remis à chaque participant 
 



184 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 

FAIT A : Les Avenière 
 
FAIT LE : 21/07/2022 
 

  



185 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 

ANNEXE 2 – PLAN D’EPANDAGE DU DIGESTAT 

ANNEXE 2A : PLAN D’EPANDAGE (CHAMBRE D’AGRICULTURE DE L’ISERE, 2022)  

 



186 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



187 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



188 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



189 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



190 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



191 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



192 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



193 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



194 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



195 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



196 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



197 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



198 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



199 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



200 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



201 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



202 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



203 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



204 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



205 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



206 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



207 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



208 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



209 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



210 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



211 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



212 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



213 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



214 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



215 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



216 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



217 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



218 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



219 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



220 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



221 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



222 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



223 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



224 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



225 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



226 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



227 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



228 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



229 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



230 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



231 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



232 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



233 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



234 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



235 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



236 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



237 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



238 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



239 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



240 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 



241 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 

 



242 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 

ANNEXE 3 – DOCUMENTS RELATIFS A LA SECURITE 

ANNEXE 3A : LISTE DES INSTALLATIONS ELECTRIQUES  

 



243 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 

  



244 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 

ANNEXE 3B : PLAN DES ZONES ATEX  

 

 
 



245 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 

ANNEXE 3C : PLAN DES MOYENS D’ALERTE, DE SECOURS ET DE LUTTE CONTRE L’INCENDIE  

 

 

 

  



246 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 

ANNEXE 3D : PLANS D’INTERVENTION ET D’EVACUATION 

 

 



247 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 

 

 

  



248 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 

ANNEXE 3E : PLANS DES VANNES MANUELLES  

 

 
  



249 
Demande d’enregistrement ICPE V2– SAS COULEURS METHA 

TransiTerre – Mai 2023 

ANNEXE 3F : CONTRAT DE VERIFICATION DES INSTALLATIONS ELECTRIQUES  

 

 


